El pressupost d’execució material de les obres de la FASE 2, previstes en aquesta memòria 

valorada és de 40.737,05 €, i el pressupost d’execució per contracte, inclòs el 13% de despeses 

general, el 6% de benefici industrial i el corresponent IVA (21%) és de 58.657,28 € (cinquanta-

vuit mil sis-cents cinquanta-set euros amb vint-i-vuit cèntims). 

Xavier Rico Miró 

Arquitecte  

Agost de 2024. 

II. MEMÒRIA CONSTRUCTIVA 

Fase 2: Espai accés i columbaris 

1. Treballs previs i enderrocs 

Primerament es realitzarà l’enderroc complet de volum de nínxols existent, consistents en